Администрация муниципального образования
 сельского поселения
«Холодное эвенкийское»
_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 07

 11.04.2017г.                                                                                        п. Холодная

О назначении публичных слушаний
по проекту Постановления администрации
МО СП «Холодное эвенкийское»
 «Об утверждении правил
благоустройства территории муниципального
образования сельского поселения
«Холодное эвенкийское»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях в МО СП «Холодное эвенкийское»,  утвержденным решением Совета депутатов от 12.05.2016 г. № 27, постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту постановления Администрации МО СП «Холодное эвенкийское» «Об утверждении Правил благоустройства территории МО СП «Холодное эвенкийское» (размещен на официальном сайте МО СП «Холодное эвенкийское»  10.04.2017 года).
2. Назначить время и место проведения слушаний на 03 мая 2017 года в 11.00 час. по адресу: п. Холодная, ул. Ленина 12 (здание АУ КДЦ «Аргуакта»).
3. Письменные предложения и замечания по обсуждаемому проекту принимаются до 28 апреля 2017г. в здание администрации МО СП «Холодное эвенкийское» в рабочие дни с 8.00 час. до 17.00 час., по адресу: п. Холодная, ул. Таежная 5.
4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению.
5. Опубликовать настоящее постановление в здании АУ КДЦ «Аргуакта» и на официальном сайте МО СП «Холодное эвенкийское».

Глава  МО СП «Холодное эвенкийское»                                                      Л.Н. Шишкина

Приложение
к Постановлению № 07
11.04.2017 г.
[bookmark: P30]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО СП «ХОЛОДНОЕ ЭВЕНКИЙСКОЕ»
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ
МО СП «ХОЛОДНОЕ ЭВЕНКИЙСКОЕ»

- Шишкина Людмила Николаевна – председатель комиссии, Глава МО СП «Холодное эвенкийское»;
- Усынина Людмила Павловна – секретарь комиссии, директор АУ КДЦ «Аргуакта»;
- Наумова Любовь Сергеевна – член комиссии, специалист администрации МО СП «Холодное эвенкийское».

image1.wmf

oleObject1.bin